
 
                                                               AL PERSONALE DOCENTE 

                                                                                       titolare presso l’Istituto Comprensivo “G.Moscati” 
                                                                               ALBO 
                                                                                ATTI 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO – PERSONALE DOCENTE. 
 
                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 2024/25; 
VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità 
personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25; 
VISTO l’Accordo 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI 18 maggio 2022 
VISTA la nota dirigenziale Prot. 0001146/U del 01/03/2024 recante informativa al 
personale docente dei termini e delle modalita’ per l’aggiornamento delle 
graduatorie d'istituto ; 
                                                                      

                                                                                      DISPONE  
 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 
interne di Istituto provvisorie relative al personale docente titolare con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato presso questa Istituzione Scolastica. 
 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso motivato reclamo entro 7 giorni decorrenti dalla data di 
pubblicazione (termine ultimo  21.03 p.v.) . All’uopo è possibile rivolgersi al settore personale della segreteria 
scolastica per informazioni e chiarimenti. 
 
 
 
 
  

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ernestina Cassese 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G. MOSCATI” BENEVENTO 

Via Cosimo Nuzzolo n. 37/a  - 82100 BENEVENTO 

tel. 0824 1909648 

            Cod. mec.  bnic84300x  –  Cod.Fiscale  92051360623 
 e-mail bnic84300x@istruzione.it – pec bnic84300x@pec.istruzione.it 

sito web http://www.icmoscatibn.edu.it  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MOSCATI" - C.F. 92051360623 C.M. BNIC84300X - ACEAF4C - Segreteria

Prot. 0001503/U del 15/03/2024 15:08

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bnic84300x@istruzione.it%20-
http://www.icmoscatibn.edu.it/

		2024-03-15T15:06:57+0100
	ERNESTINA CASSESE




